3

идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ______11.10.2022______

№_____316____

     д. Юкки

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 N 1616 "Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации" на основании заявки на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами от 25.08.2022 администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

постановляет:
1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юкковские ведомости», разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение».

Глава администрации

 А.А. Уразов
Приложение
к постановлению
 от 11.10.2022 № 316
Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Юридический/фактический адрес
	Номер

лицензии
	Контактные данные

	1
	ООО «АйЭмДэ-сервис»
	7802843576/

1137847449882
	197372, г. Санкт-Петербург, Комендантский пр-кт, д. 24 к. 3 литер а, кв. 68
	047000519 от 26 апреля 2019 г.
	+79522277773
+79112501574

imd-servise@mail.ru

Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области